
Id: TAVVI-VJFBA-UBSFJ-HTNYR-RZQPF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/102/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/22/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 183.890,79 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 183.890,79 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2015 r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 241,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2015 r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 33.865.593,83 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.450.871,87 zł 

b) majątkowe 8.414.721,96 zł 

2. wydatki budżetowe : 34.830.973,83 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.042.782,83 zł 

b) majątkowe 9.788.191,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 965.380,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.035.380,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.070.000,00 zł 

wolne środki z roku 2014 965.380,00 zł 



Id: TAVVI-VJFBA-UBSFJ-HTNYR-RZQPF. Podpisany Strona 2

b) rozchody 1.070.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.070.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/102/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/102/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/102/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2015r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/102/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2015 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: TAVVI-VJFBA-UBSFJ-HTNYR-RZQPF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 2007 o kwotę 70.560,74 zł, paragraf 2009 o kwotę 12.451,90 zł – 
z tytułu dotacji do zadania pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion w Gminie 
Dzierżoniów”; 

w dziale 758, rozdział 75814, paragraf 2030 o kwotę 28.251,19 zł, paragraf 6330 o kwotę 61.126,96 zł – 
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak FB.BP.3111.224.2015.KSz z dnia 27 sierpnia 2015r. 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014r.; 

w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 11.500,00 zł – z tytułu wpływu z wynajmu 
pomieszczeń w Gimnazjum Gminnym. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 6050 o kwotę 1.003,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Zagospodarowanie stawu na działce o nr geodezyjnym 55 oraz terenu przyległego w miejscowości 
Roztocznik”; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 4210 o kwotę 250,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z utrzymaniem dróg wewnętrznych; paragraf 6050 o kwotę 7.000,00 zł – na zadnie pn.: „Wymiana 
przepustu – Mościsko”; 

rozdział 60053, paragraf 4307 o kwotę 70.560,74 zł, paragraf 4309 o kwotę 12.451,90 zł – z tytułu 
dotacji do zadania pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 3.287,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z funduszami sołeckimi; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 39.378,15 zł – rezerwę ogólną wójta gminy; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 50.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
szkół podstawowych; 

rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 10.500,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 1.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące gimnazjum; 

w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 6050 o kwotę 22.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
Budowa „Parku wiejskiego z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w Książnicy” – kontynuacja; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 1.750,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z utrzymaniem sal wiejskich; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 590,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z zadaniami w zakresie kultury fizycznej; paragraf 6050 o kwotę 17.425,00 zł – w tym.: kwota 
4.000,00 zł na zadanie pn.: „Modernizacja boiska sportowego w Piławie Dolnej”, kwota 5.500,00 zł na 
zadanie pn.: „Utwardzenie terenu pod wiatą rekreacyjną w miejscowości Myśliszów”, kwota 3.694,00 zł na 
zadanie pn.” Modernizacja „Skwerku na rozdrożu w Dobrocinie”, kwota 2.000,00 zł na zadanie pn.: „Zakup 
trybun na boisko sportowe w Tuszynie”, kwota 2.231,00 zł na zadanie pn.: „Utwardzenie części terenu 
(dz. nr 793) za boiskiem sportowym w miejscowości Dobrocin z przeznaczeniem na budowę miejsc 
postojowych”. 



Id: TAVVI-VJFBA-UBSFJ-HTNYR-RZQPF. Podpisany Strona 2

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 5.500,00 zł – z zadania pn.: „Budowa mijanki 
w ciągu drogi gminnej - Myśliszów”; 

rozdział 60078, paragraf 6050 o kwotę 11.000,00 zł – z zdania pn.: „Przebudowa drogi nr 11670D 
ul. Spacerowa w Piławie Dolnej w km 0+000 – 0+480 (intensywne opady deszczu oraz powódź sierpień 
2014r.); 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4170 o kwotę 1.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z funduszami sołeckimi; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 2.517,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na utrzymanie zieleni; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 2.119,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na zadania w zakresie kultury; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 22.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
Budowa „Parku wiejskiego z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w Książnicy” – kontynuacja; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 9.169,00 zł – w tym.: kwota 4.606,00 zł z zadania 
pn.: „Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjno-Oświatowego w Dobrocinie” – kontynuacja, kwota 1.070,00 
zł z zadania pn.: „Wyposażenie placu zabaw – Jodłownik”, kwota 2.000,00 zł z zadania pn.: „Zakup i montaż 
siatki ogrodzeniowej na boisko sportowe w Tuszynie”’ kwota 1.000,00 zł z zadania pn.: „Budowa siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Ostroszowice”, kwota 493,00 zł z zdania pn.: „ Budowa siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Roztocznik”. 

Zmienia się nazwę zadania z „Rozbudowa punktów przedszkolnych w e wsi Ostroszowice i Uciechów” na 
nazwę „Przebudowa punktu przedszkolnego w Uciechowie”. 


